155-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

24.01.2019 № 1127

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2018 г. № 878 «Об утверждении Перечня
объектов капитального строительства объектов
общественной инфраструктуры Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания
Пермского края от 16 августа 2018 г. № 878 «Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры
Пермского края» следующие изменения:

1) в графе 6 строки 1.11 цифры «2019» заменить цифрами «2020»;
2) строку 1.16 изложить в следующей редакции:

1.16 Городская клиническая
поликлиника, г.Пермь
(Ленинский район)

567 697,6 строительно-
монтажные

работы

400 посещений
в смену

2018-2020

3) дополнить строкой 2.3 следующего содержания:

2.3 Реконструкция
двух жилых корпусов
психоневрологического
интерната (оборудование
лифтами) в г.Красновишерске,
расположенных по адресам:
ул.Коммунистическая, д.14,
ул.Советская, д.6

19 245,6 строительно-
монтажные

работы

2 лифта 2017-2019

4) в графе 3 строки 3.1 цифры «83130,8» заменить цифрами «129500,8»;
5) в графе 6 строки 3.2 цифры «2019» заменить цифрами «2018»;

6) в строке 3.4:
а) в графе 3 цифры «338500,0» заменить цифрами «504099,7»;

б) в графе 6 цифры «2019» заменить цифрами «2018»;
7) в графе 6 строки 3.5 цифры «2018-2019» заменить цифрами «2019»;

8) дополнить строками 3.10, 3.11 следующего содержания:

3.10 Реконструкция инженерных
сетей ГАОУ «Пермский
кадетский корпус
Приволжского федерального
округа имени Героя России
Ф.Кузьмина»

119 528,8 строительно-
монтажные

работы

- 2016-2019

155-19

2

3.11 Строительство спортивной
площадки ГБОУ ПК «Школа-
интернат для детей
с нарушением зрения»
(г.Пермь, Свердловский район)

11 748,8 строительно-
монтажные

работы

100
человек/день

2018-2019

9) дополнить строкой 6.8 следующего содержания:

6.8 Пожарное депо на 4 выезда
в г.Чердыни

59 512,7 строительно-
монтажные

работы

4 выезда 2017-2019

10) дополнить строкой 7.4 следующего содержания:

7.4 Приобретение имущества
ООО «Аэропорт «Березники»,
расположенного по адресу:
Пермский край, Соликамский
район, аэропорт «Березники»

78 000,0 приобретение - 2019

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих